

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260119090

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260119090 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP	Evidenční číslo dokladu: 260119090 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 27.07.2026 Datum zd. plnění: 27.07.2026 Datum splatnosti: 11.08.2026 ID: 1036237
Dodací adresa IMPRESS-PHARMA ul. Tylżycka 7 01-656 Warszawa	Odběratel (10423893) IMPRESS-PHARMA Beata Brzezina - Kurzyńska ul. Gwiaździsta 13/19 01-651 Warszawa, Polsko Polsko IČO: 14133261 Tel.: 694-574-031 DIČ: PL 525-193-06-15 impress.pharma@gmail.com

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]	Za jednotku [EUR]	Celkem [EUR]
1 63426266	94001 H10B	Bylinná mast s konopným olejem 100ml 100.00ml EAN:8594162057818  Datum výroby: 20.07.2026 Měrná cena: 311,50/l vč. DPH Šarže: G62A083, Expiry: PAO 12M	300,00 ks	33Kg	31,15	31,15	0	9 345,00	0,00	9 345,00	1,29	387,00
2 63423262	DE0065	PALETA 0.00 (sleva 100,00%) EAN:neuveden Datum výroby: Neuvedeno	1,00 ks	25Kg	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 63423254	99999	Dopravné 0.00 EAN:neuveden Datum výroby: Neuvedeno Shipping by Raben	1,00 ks	neuvedeno	1 819,00	1 819,00	0	1 819,00	0,00	1 819,00	75,32	75,32
4 63423222	950190 A2	Depigma Derm Krém na pigmentové skvrny 50ml 32.50ml EAN:8595635203657  Datum výroby: 08.10.2025 Měrná cena: 2 192,00/l vč. DPH obj.: 260615299 Šarže: J52A055, Expiry: PAO 12M	60,00 ks	5.34Kg	71,24	71,24	0	4 274,40	0,00	4 274,40	2,95	177,00
5 63423221	950121 A2	Serpensderm Sérum proti vráskám s hadím jedem 50ml 50.00ml EAN:8594162059362  Datum výroby: 15.04.2026 Měrná cena: 1 579,40/l vč. DPH obj.: 260615299 Šarže: D62A060, Expiry: PAO 12M	30,00 ks	2.76Kg	78,97	78,97	0	2 369,10	0,00	2 369,10	3,27	98,10

6 63423220	950122 A2	Serpensderm Omlazující krém na oční okolí s hadím jedem 50ml 50.00ml EAN:8594162059379  Datum výroby: 14.05.2026 Měrná cena: 2 275,00/l vč. DPH obj.: 260615299 Šarže: E62A054, Expirace: PAO 12M	30,00 ks	2.67Kg	113,75	113,75	0	3 412,50	0,00	3 412,50	4,71	141,30
7 63423219	950124 A2	Serpensderm Sérum proti vráskám s hadím jedem -10ml - kabelkové balení 10.00ml EAN:8594162059980  Datum výroby: 01.12.2025 Měrná cena: 5 120,00/l vč. DPH obj.: 260615299 Šarže: L52A007, Expirace: 01.12.2028	30,00 ks	810g	51,20	51,20	0	1 536,00	0,00	1 536,00	2,12	63,60
8 63423218	950191 B10B	Serpensderm Pleťový krém proti vráskám s hadím jedem 50ml 50.00ml EAN:8594162053988  Datum výroby: 27.03.2026 Měrná cena: 1 594,00/l vč. DPH obj.: 260615299 Šarže: D62A002, Expirace: PAO 12M	30,00 ks	5.82Kg	79,70	79,70	0	2 391,00	0,00	2 391,00	3,30	99,00
9 63423217	950302 B7A	Vivapharm hyaluronové tělové mléko 400ml 400.00ml EAN:8594162059775  Datum výroby: 16.06.2026 Měrná cena: 156,98/l vč. DPH obj.: 260615299 Šarže: F62A067, Expirace: PAO 12M	20,00 ks	9.24Kg	62,79	62,79	0	1 255,80	0,00	1 255,80	2,60	52,00
10 63423216	97606 B2B	BT REVITALY noční mandlový krém proti vráskám s vitamínem E 50ml 50.00ml EAN:8594162055678  Datum výroby: 29.07.2025 Měrná cena: 792,20/l vč. DPH obj.: 260615299 Šarže: G52A104, Expirace: PAO 12M	20,00 ks	3.8Kg	39,61	39,61	0	792,20	0,00	792,20	1,64	32,80
11 63423215	97600 B1B	BT Výživný krém s mandlovým olejem suchá a citlivá pleť 50ml 50.00ml EAN:8594162055098  Datum výroby: 03.02.2026 Měrná cena: 912,80/l vč. DPH obj.: 260615299 Šarže: B62A073, Expirace: PAO 12M	20,00 ks	3.88Kg	45,64	45,64	0	912,80	0,00	912,80	1,89	37,80

12 63423214	97907 C5B	Regenerační maska s Arganovým olejem na vlasy 650ml 650.00ml EAN:8594162058952  Datum výroby: 13.04.2026 Měrná cena: 87,68/l vč. DPH obj.: 260615299 Šarže: D62A052, Expirace: PAO 12M	20,00 ks	13.8Kg	56,99	56,99	0	1 139,80	0,00	1 139,80	2,36	47,20
13 63423213	70209 D18B	VIVAPHARM TTO - Ošetřující krém proti akné 200ml 200.00ml EAN:8595635212000  Datum výroby: 30.09.2025 Měrná cena: 304,30/l vč. DPH obj.: 260615299 Šarže: J52A003, Expirace: PAO 12M	20,00 ks	5.4Kg	60,86	60,86	0	1 217,20	0,00	1 217,20	2,52	50,40
14 63423212	94003 D18A	Herb Extract Bylinná mast s TTO 100ml 100.00ml EAN:8594162057764  Datum výroby: 31.03.2026 Měrná cena: 311,50/l vč. DPH obj.: 260615299 Šarže: D62A015, Expirace: PAO 12M	100,00 ks	11.8Kg	31,15	31,15	0	3 115,00	0,00	3 115,00	1,29	129,00
15 63423211	7020102 D17B	Vivapharm Přírodní šampon proti lupům s TTO 200ml 200.00ks EAN:8595635211973  Datum výroby: 23.02.2026 Měrná cena: 0,18/ks vč. DPH obj.: 260615299 Šarže: B62A123, Expirace: PAO 12M	30,00 ks	7.8Kg	35,98	35,98	0	1 079,40	0,00	1 079,40	1,49	44,70
16 63423210	94006 D12B	Bylinná mast s měsíčkem lékařským 100ml 100.00ml EAN:8594162057757  Datum výroby: 27.05.2026 Měrná cena: 311,50/l vč. DPH obj.: 260615299 Šarže: E62A105, Expirace: PAO 12M	60,00 ks	7.08Kg	31,15	31,15	0	1 869,00	0,00	1 869,00	1,29	77,40
17 63423209	94007 D12B	Bylinná mast s kostivalem 100ml 100.00ml EAN:8594162057801  Datum výroby: 11.05.2026 Měrná cena: 311,50/l vč. DPH obj.: 260615299 Šarže: E62A045, Expirace: PAO 12M	200,00 ks	24Kg	31,15	31,15	0	6 230,00	0,00	6 230,00	1,29	258,00

18 63423208	70202 D7B	Herb Extract Vlasová voda Lopuchová 150 ml 150.00ml EAN:8594162055999  Datum výroby: 18.03.2026 Měrná cena: 170,67/l vč. DPH obj.: 260615299 Šarže: C62A101, Expirace: PAO 12M	200,00 ks	34Kg	25,60	25,60	0	5 120,00	0,00	5 120,00	1,06	212,00
19 63423207	70001 E28	Herb Ext. krém na nohy s TTO, 100 ml 100.00ml EAN:8594008291024  Datum výroby: 11.05.2026 Měrná cena: 227,00/l vč. DPH obj.: 260615299 Šarže: 2605130, Expirace: PAO 12M	40,00 ks	4.52Kg	22,70	22,70	0	908,00	0,00	908,00	0,94	37,60
20 63423206	70207 E28	Herb Extract Regenerační krém na ruce a nohy - konopí 200ml 200.00ml EAN:8595635206627  Datum výroby: 03.02.2026 Měrná cena: 220,95/l vč. DPH obj.: 260615299 Šarže: 2602111, Expirace: PAO 12M	40,00 ks	8.84Kg	44,19	44,19	0	1 767,60	0,00	1 767,60	1,83	73,20
21 63423205	96503 E20B	VIVACO VIVAPHARM KERATINOVÁ regenerační vlasová maska s kofeinem pro ženy 600ml 600.00ml EAN:8595635211201  Datum výroby: 12.02.2026 Měrná cena: 115,12/l vč. DPH obj.: 260615299 Šarže: B62A077, Expirace: PAO 12M	20,00 ks	12.22Kg	69,07	69,07	0	1 381,40	0,00	1 381,40	2,86	57,20
22 63423204	97060 E19A	VIVAPHARM Sůl do koupele Relax and care 1000g - sáček 1000.00g EAN:8595635206672  Datum výroby: 25.05.2026 Měrná cena: 39,61/Kg vč. DPH obj.: 260615299 Šarže: E62A088, Expirace: PAO 12M	30,00 ks	30.9Kg	39,61	39,61	0	1 188,30	0,00	1 188,30	1,64	49,20
23 63423203	96500 E18B	VIVACO VIVAPHARM KERATINOVÝ posilující šampon s kofeinem pro ženy 200ml 200.00ml EAN:8595635210839  Datum výroby: 14.11.2025 Měrná cena: 304,30/l vč. DPH obj.: 260615299 Šarže: K52A064, Expirace: PAO 12M	20,00 ks	5.12Kg	60,86	60,86	0	1 217,20	0,00	1 217,20	2,52	50,40

24 63423202	97020 E14A	VIVAPHARM Sůl do koupele Prohřátí a uvolnění 1000g - sáček 1000.00g EAN:8595635206689  Datum výroby: 05.03.2026 Měrná cena: 39,61/Kg vč. DPH obj.: 260615299 Šarže: C62A017, Expirace: PAO 12M	30,00 ks	30.9Kg	39,61	39,61	0	1 188,30	0,00	1 188,30	1,64	49,20
25 63423201	96502 E13B	VIVACO VIVAPHARM KERATINOVÁ vlasová voda obnovující pro ženy 200ml 200.00ml EAN:8595635211218  Datum výroby: 16.04.2026 Měrná cena: 289,80/l vč. DPH obj.: 260615299 Šarže: D62A074, Expirace: PAO 12M	20,00 ks	4.72Kg	57,96	57,96	0	1 159,20	0,00	1 159,20	2,40	48,00
26 63423200	M180005 E12B	VIVACO sprchový gel 2v1 pro muže GENTLEMAN 200ml 200.00ml EAN:8595635207839  Datum výroby: 23.10.2025 Měrná cena: 206,50/l vč. DPH obj.: 260615299 Šarže: 2510188, Expirace: PAO 12M	20,00 ks	6.36Kg	41,30	41,30	0	826,00	0,00	826,00	1,71	34,20
27 63423199	97140 E6A	VIVAPHARM Sůl z Mrtvého moře 1000g 1000.00g EAN:8594056783465  Datum výroby: 24.04.2026 Měrná cena: 72,45/Kg vč. DPH obj.: 260615299 Šarže: D62A093, Expirace: PAO 12M	30,00 ks	30.6Kg	72,45	72,45	0	2 173,50	0,00	2 173,50	3,00	90,00
28 63423198	96505 E2B	VIVACO VIVAPHARM KOFEIN a AMINEXIL Aktivční vlasové tonikum WOMEN 100ml 100.00ml EAN:8594056780044  Datum výroby: 25.02.2026 Měrná cena: 714,80/l vč. DPH obj.: 260615299 Šarže: B62A133, Expirace: PAO 12M	30,00 ks	4.35Kg	71,48	71,48	0	2 144,40	0,00	2 144,40	2,96	88,80
29 63423197	97130 E1A	VIVAPHARM Sůl do koupele Síla bylin - Arnika horská 1000g - sáček 1000.00g EAN:8594056780099  Datum výroby: 24.03.2026 Měrná cena: 40,81/Kg vč. DPH obj.: 260615299 Šarže: C62N013, Expirace: PAO 12M	30,00 ks	neuveveno	40,81	40,81	0	1 224,30	0,00	1 224,30	1,69	50,70

30 63423196	15051 G24A	Aloe Vera zklidňující gel s 97% aloe 250ml 250.00ml EAN:8594162059058  Datum výroby: 07.07.2026 Měrná cena: 114,96/l vč. DPH obj.: 260615299 Šarže: G62A020, Expirace: PAO 12M	60,00 ks	17.1Kg	28,74	28,74	0	1 724,40	0,00	1 724,40	1,19	71,40
31 63423195	95120 H13B	VIVADERM - Collagen hyaluron - Liftingový krém proti vráskám 50ml 50.00ml EAN:8595635217319  Datum výroby: 26.02.2026 Měrná cena: 2 584,00/l vč. DPH obj.: 260615299 Šarže: B62A142, Expirace: PAO 12M	20,00 ks	4.6Kg	129,20	129,20	0	2 584,00	0,00	2 584,00	5,35	107,00
32 63423194	70131 H6B	Herb Extract Vlasový šampon s Konopím 250ml 250.00ml EAN:8594162056521  Datum výroby: 25.05.2026 Měrná cena: 171,96/l vč. DPH obj.: 260615299 Šarže: F62A007, Expirace: PAO 12M	30,00 ks	8.67Kg	42,99	42,99	0	1 289,70	0,00	1 289,70	1,78	53,40
33 63423193	70132 H5B	Herb Extract Regenerační balzám na vlasy s Konopím 250ml 250.00ml EAN:8594162056538  Datum výroby: 25.06.2024 Měrná cena: 171,96/l vč. DPH obj.: 260615299 Šarže: F42N010, Expirace: PAO 12M	30,00 ks	8.4Kg	42,99	42,99	0	1 289,70	0,00	1 289,70	1,78	53,40
34 63423192	70208 H5A	Herb Extract Zvláčňující přírodní mýdlo s konopným olejem 400ml 400.00ml EAN:8595635210143  Datum výroby: 20.08.2025 Měrná cena: 131,03/l vč. DPH obj.: 260615299 Šarže: H52A074, Expirace: 20.08.2028	40,00 ks	18.4Kg	52,41	52,41	0	2 096,40	0,00	2 096,40	2,17	86,80
35 63423191	70144 H3A	Herb Extract - Ošetřující krém s konopným olejem 400ml 400.00ml EAN:8595635203459  Datum výroby: 28.05.2026 Měrná cena: 142,48/l vč. DPH obj.: 260615299 Šarže: E62A108, Expirace: PAO 12M	200,00 ks	89.6Kg	56,99	56,99	0	11 398,00	0,00	11 398,00	2,36	472,00

36 63423190	950600 I4B	HE SŮl na nohy Levandule 420g PediCure 420.00g EAN:8594162056330  Datum výroby: 31.03.2026 Měrná cena: 81,07/Kg vč. DPH obj.: 260615299 Šarže: D62A005, Expirace: PAO 12M	20,00 ks	10.84Kg	34,05	34,05	0	681,00	0,00	681,00	1,41	28,20
37 63423189	950360 L5B	HE PFERDE BALSAM S včelím jodem 500ml 500.00ml EAN:8594056783335  Datum výroby: 22.06.2026 Měrná cena: 83,08/l vč. DPH obj.: 260615299 Šarže: F62A093, Expirace: PAO 12M	50,00 ks	30Kg	41,54	41,54	0	2 077,00	0,00	2 077,00	1,72	86,00
	Celkem			522.34Kg								
		Sleva	1		-6 033,76	-6 033,76	0	-6 033,76	0,00	-6 033,76	-249.85	
		Zaokrouhlení	1	-	12.8	12.8	0	12.8	0	12.8		0.53

QR platba



**Celkem k úhradě:
3 320,00 EUR**

DPH%	Základ	DPH	Celkem
0	80 162,84	0,00	80 162,84

Vývozce výrobků uvedených v tomto dokumentu prohlašuje, že kromě zřetelně označených, mají tyto výrobky preferenční původ v České republice. Osвобоzení plnění dle § 64 zákona o dani z přidané hodnoty. Daň odvede zákazník.

www.vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 Sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajišťují předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10668203: Kateřina Přikrylová, Bc. **Vystavil(a):** Veronika Auxová